第１号様式

年  月  日

町田市長       様

申請者

住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者氏名

町田市企業等立地奨励事業指定申請書

町田市企業等立地奨励事業の奨励金の交付対象者として指定していただきたく、町

田市企業等立地奨励事業実施要綱第４第２項の規定により、下記のとおり関係書類を

添えて申請します。

記

１ 事業区分
□新設

□増設

□土地 □取得 □賃借

□家屋 □取得 □賃借

２ 事業所の種別及

び面積

□工場等（敷地面積          ㎡）

□事務所（延床面積          ㎡）

３ 事業所の場所

４ 奨励金の種類
□企業等立地奨励金Ⅰ型 □企業等立地奨励金Ⅱ型

□創業者立地支援奨励金 □市民雇用奨励金

５ 事業着手予定日

６ 添付書類

第２号様式

町  第  号

年  月  日

       様

町田市長       印

町田市企業等立地奨励事業指定・不指定通知書

    年  月  日付けで申請のありました町田市企業等立地奨励事業の奨

励金の交付対象者の指定につきましては、下記のとおり指定する・指定しないことと

決定しましたので、町田市企業等立地奨励事業実施要綱第４第４項の規定により通知

します。

記

１ 指定

（１）事業所の場所

（２）奨励金の種類

（３）指定の条件

ア 奨励金の交付は、当該奨励金に係る歳出予算の成立が条件であること。

イ 指定に係る事業所において、  年以上営業・操業を継続すること。

２ 不指定

理由

第３号様式

年  月  日

町田市長       様

申請者

住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者氏名

町田市企業等立地奨励事業指定前着手届

    年  月  日付けで申請しました町田市企業等立地奨励事業の奨励金

の交付対象者の指定に係る事業について、下記のとおり当該指定を受ける前に着手し

ますので、町田市企業等立地奨励事業実施要綱第５第２項の規定により届け出ます。

記

１ 事業所の場所

２ 事業着手予定日

３ 指定を受ける前に着手する理由

第４号様式

年  月  日

町田市長       様

指定事業者

住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者氏名

町田市企業等立地奨励事業計画変更・廃止届

    年  月  日付け  町  第  号  により町田市企業等立地奨

励事業の奨励金の交付対象者の指定を受けました事業については、下記のとおり当該

事業の計画を変更・廃止しますので、町田市企業等立地奨励事業実施要綱第６の規定

により、関係書類を添えて届け出ます。

記

１ 事業所の場所

２ 奨励金の種類

３ 事業計画を変更・廃止する理由

４ 事業計画の変更内容

５ 添付書類

第５号様式

年  月  日

町田市長       様

指定事業者

住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者氏名

町田市企業等立地奨励事業営業等開始届

    年  月  日付け  町  第  号  により町田市企業等立地奨

励事業の奨励金の交付対象者の指定を受けました事業所については、下記のとおり営

業・操業を開始しましたので、町田市企業等立地奨励事業実施要綱第７第１項の規定

により、関係書類を添えて届け出ます。

記

１ 事業所の場所

２ 営業・操業開始日

３ 添付書類

第６号様式

年  月  日

町田市長       様

申請者

住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者氏名

町田市企業等立地奨励事業地位承継承認申請書

町田市企業等立地奨励事業実施要綱第１０第１項の規定により、下記のとおり指定

事業者の地位を承継したいので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 地位承継する指定事業者

（１）住所又は所在地

（２）氏名又は名称及び代表者氏名

２ 事業所の場所

３ 奨励金の種類

４ 地位承継する理由

５ 添付書類

第７号様式

町  第  号

年  月  日

       様

町田市長       印

町田市企業等立地奨励事業地位承継承認・不承認通知書

    年  月  日付けで申請のありました指定事業者の地位の承継につき

ましては、下記のとおり承認する・承認しないことと決定しましたので、町田市企業

等立地奨励事業実施要綱第１０第２項の規定により通知します。

記

１ 承認

（１）地位承継する指定事業者

ア 住所又は所在地

イ 氏名又は名称及び代表者氏名

（２）事業所の場所

（３）奨励金の種類

（４）承認の条件

ア 奨励金の交付は、当該奨励金に係る歳出予算の成立が条件であること。

イ 指定に係る事業所において、  年以上営業・操業を継続すること。

２ 不承認

理由